Beschlussübersicht

(Beschlussvorlage mit den bisherigen Beratungsergebnissen)

BeschlussvorlageVorlage-Nr:VO/GV01/2016-1136Gemeinde Dorf MecklenburgStatus:öffentlichAktenzeichen:Datum:28.07.2016BauamtEinreicher:Bürgermeister

Einvernehmen zum Antrag auf Errichtung eines Einfamilienhauses als Bungalow mit Doppelcarport und Schuppen auf einer Teilfläche des Flurstückes 13/27, Flur 2, Gemarkung Dorf Mecklenburg, Karl-Marx- Straße 15

Beratungsfolge:

Beratung Ö / N Datum Gremium

Ö 16.08.2016 Ausschuss für Gemeindeentwicklung, Bau, Verkehr und Umwelt Dorf Mecklenburg

Ö 13.09.2016 Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg

Beschlussvorschlag:

Die Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg beschließt das Einvernehmen zum Bauantrag zur Errichtung eines Einfamilienhauses als Bungalow mit Doppelcarport und Schuppen auf einer Teilfläche des Flurstückes 13/27, Flur 2, Gemarkung Dorf Mecklenburg zu erteilen.

Sachverhalt:

Die Antragsteller möchten auf einer Teilfläche des oben genannten Grundstückes ein Einfamilienhaus errichten.

Anlage/n:

Luftbild Karl-Marx- Straße, Lageplan, Schnitt, Ansichten, Grundriss und Schnitt Carport

Abstimmungsergebnis:	
Gesetzliche Anzahl der Mitglieder des Gremiums	
Davon besetzte Mandate	
Davon anwesend	
Davon Ja- Stimmen	
Davon Nein- Stimmen	
Davon Stimmenthaltungen	
Davon Befangenheit nach § 24 KV M-V	

VO/GV01/2016-1136 Seite: 1/2

Beschlüsse:

16.08.2016 Ausschuss für Gemeindeentwicklung, Bau, Verkehr und

Umwelt Dorf Mecklenburg

SI/01/BauA-82 Sitzung des Ausschusses für Gemeindeentwicklung, Bau,

Verkehr und Umwelt der Gemeinde Dorf Mecklenburg

Beschlussvorschlag:

Die Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg beschließt das Einvernehmen zum Bauantrag zur Errichtung eines Einfamilienhauses als Bungalow mit Doppelcarport und Schuppen auf einer Teilfläche des Flurstückes 13/27, Flur 2, Gemarkung Dorf Mecklenburg zu erteilen.

Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Änzahl der Mitglieder des Gremiums: 7
davon besetzte Mandate: 7
davon Anwesende: 4
Ja- Stimmen: 4
Nein- Stimmen: Stimmenthaltungen: Befangenheit nach § 24 KV M-V: -

13.09.2016 Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg

SI/01/GV01-97 Sitzung der Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg

Ausdruck vom: 31.08.2016

Seite: 2/2